
 
 

UCHWAŁA NR VII/54/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały z dnia 12 października 2021 r. o pokryciu części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących  z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1852) Rada Gminy Osielsko uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr IX/99/2021 Rady Gminy Osielsko z dnia 19 października 2021 r. w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 28.10.2021 poz. 5188). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6830


	UCHWAŁA NR VII/54/2023 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-07T09:33:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




